
UCHWAŁA Nr   XXXII/212/ 2021 
RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 28 września 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jastrząb na rok 2021 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2021 r. poz.1372) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt  
( Dz.U. z 2020 r. poz. 638, z późn.zm.)  Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 
 

§1. 
W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Jastrząb na rok 2021 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXVII/184/2021  Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 30 marca 2021 r. §9 otrzymuje brzmienie: 
„§9. 
Usypianie ślepych miotów 
Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez Lek. Wet. Magdalenę Senderek 
prowadzącą Gabinet Weterynaryjny „Send-Vet” ul. Kolejowa 2ab,26-500 Szydłowiec,                         
z którym Gmina Jastrząb posiada podpisaną umowę.”. 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 


